

A close-up photograph of several gold bars. The bars are stacked, with one bar in the foreground showing a textured, slightly weathered surface. The lighting is warm, highlighting the golden hue of the metal.

Auriant Mining

DELÅRSRAPPORT
Januari – december 2019

Finansiella händelser

- **Konsoliderade intäkter** var 29,8 MUSD (281,6 MSEK), en ökning med 71% på årsbasis (under 12 månader 2018: 17,4 MUSD (151,0 MSEK)).
- **Nettoförlust efter skatt** uppgick till -1,2 MUSD (-6,0 MSEK), en minskning med 88% på årsbasis (under 12 månader 2018: -10,1 MUSD (-88,5 MSEK)).
- Positivt **EBITDA** var 7,2 MUSD (68,2 MSEK) jämfört med -1,7 MUSD (-14,2 MSEK) under föregående period.
- **Nettokassaflöde från den löpande verksamheten** var 8,9 MUSD (84,9 MSEK), en ökning med 159% på årsbasis (under 12 månader 2018: 3,4 MUSD (28,8 MSEK)).

Verksamhetshändelser

- Guldproduktionen från lakningen uppgick till 525 kg (16 867 oz), en ökning med 50% på årsbasis (under 12 månader 2018: 350 kg (11 267 oz)). Lakning på hög avbröts i slutet av december.
- Lagring på lakningsanläggningen uppgick till 334 kt med en genomsnittlig guldhalt på 2,08 g/t, 20% lägre på årsbasis (under 12 månader 2018: 2,59 g/t).
- I november 2019 slutfördes byggandet av CIL-fabriken vid Tardan. I slutet av december nådde anläggningen sin bearbetningskapacitet kapacitet på 50 ton per arbetstimme. CIL-guldproduktion uppgick till 110 kg (3 540 oz).
- Malmbearbetningen i CIL-anläggningen uppgick till 38 kt med en genomsnittlig guldhalt på 3,94 g/t.
- Den alluviala guldproduktionen minskade med 26% till 54 kg (1 730 oz) jämfört med 73 kg (2 337 oz) under 12 månader 2018.
- **Den totala guldproduktionen** var 689 kg (22 137 oz), en ökning med 63% på årsbasis (under 12 månader 2018: 423 kg (13 604 oz)).
- Det genomsnittliga realiserade guldpriset ökade med 15% till 1 416 US-dollar per uns (under 12 månader 2018: 1 228 US-dollar per uns).
- Den totala kontantkostnaden minskade med 17% till 884 US-dollar per uns (under 12 månader 2018: 1 059 US-dollar per uns).
- I april 2019 godkändes mineraltillgångarna för Kara-Beldyr guldförekomsten av den ryska Statskommittén för rapportering av mineralreserver (GKZ). Mineraltillgångsberäkningen som Auriant Mining sänt till GKZ för godkännande innehåller totalt C1 och C2 kategoriserade tillgångar på 842 000 uns guld (26,2 ton) med en medelhalt på 3,38 g/t and 2,044 miljon uns silver (63,6 ton) med en medelhalt på 8,2 g/t. Den bekräftar och förstärker Bolagets tro på att man kan bygga en gruva som kan producera 2 ton guld per år med en gruvlivslängd på över 10 år.
- Årlig produktionsprognos 2020 är 900–940 kg guld (28 936 – 30 222 oz). Årlig bearbetning på CIL-anläggningen kommer att uppgå till 350–380 kt.

Finansdirektören har ordet

Bästa intressenter,

Jag har nöjet att få presentera vår konsoliderade finansiell rapport för 2019.

Under rapporteringsperioden var gruvverksamheten inriktad på Pravoberezhniy-fyndigheten som var den främsta källan till malm under 2019. Mängden bruten malm uppgick till 473 kt med genomsnittlig guldhalt på 2,42 g/t (den totala mängden guld i malmen var 1 144 kg) under jämfört med 219 kt malm med en genomsnittlig guldhalt på 2,58 g/t i 2018. Jordavrymningen uppgick till 982 km³, jämfört med 358 km³ i 2018. Under det första halvåret 2018 utförde Auriant ingen malmbrytning efter ett beslut att tillfälligt avbryta gruvverksamheten vid Tardan för att maximera det långsiktiga värdet för aktieägarna. I enlighet med plan återupptog Bolaget gruvverksamheten vid Tardan i juli 2018.

I 2019 fortsatte produktionen i Tardan genom lakning. Bolaget lagrade 334 tusen ton med genomsnittlig guldhalt på 2,08 g/t. Den totala guldproduktionen på lakningsanläggningen under 2019 var 525 kg (16 867 oz), en ökning med 50% jämfört med 350 kg (11 267 oz) under 2018. Sedan mitten av oktober utför Bolaget ingen malmbrytning på lackningen, men fortsätter att bevattna genom lakningen till slutet av året. Lakning på hög avbröts i slutet av december.

I maj 2019 återupptogs den alluviala produktionen vid Solcocon. Produktion av alluvialguld är säsongsmässigt, vanligtvis från juni till oktober. Denna produktion är till 100% outsourcad och genererar en nettomarginal på 30%. I 2018 anlätade Bolaget två entreprenörer som arbetar på två platser och samma entreprenörer fortsatte att arbeta under. Under rapporteringsperioden har Bolaget producerat 54 kg (1 730 oz) av alluvialt guld, en minskning med 26% jämfört med 73 kg (2 337 oz) som producerades under föregående period.

I 2019 fokuserade Bolaget förutom den löpande verksamheten på CIL-byggprojektet. Under 2019 investerade Bolaget 9,0 MUSD i CIL-anläggningen.

I Q1 2019 erhöll Bolaget 0,8 MUSD som ett resultat av försäljnings och leaseback-transaktioner och dessa tillgångar användes för CIL-konstruktion.

I Q2 2019 utnyttjande Bolaget den andra delbetalningen av lånet, 2,2 MUSD från VTB med förfallodatum den 31 december 2021 för finansiering av CIL-anläggningen vid Tardan.

I Q3 2019 återbetalade Bolaget 0,4 MUSD till VTB i enlighet med återbetalningsschemat. Bolaget utnyttjande också en ny lånefacilitet från VTB, 1,4 MUSD, för att finansiera CIL-byggandet vid Tardan och en omstrukturerad återbetalningsplan på 7,1 MUSD till VTB från det andra halvåret 2019 till det andra kvartalet 2020.

I Q4 2019 utnyttjande Bolaget den tredje och sista delbetalningen av lånet, 1,0 MUSD från VTB för finansiering av CIL-anläggningen vid Tardan. I Q4 2019 återbetalade Bolaget 0,4 MUSD till VTB i enlighet med återbetalningsschemat.

Byggandet av CIL-anläggningen vid Tardan slutfördes i november 2019 och varefter produktionen påbörjades och ökades gradvis. Sedan produktionsstart i mitten av november började fabriken matats med malm av hög kvalitet och detta kommer att fortsätta till slutet av januari 2020 under uppstarten. Anläggningen nådde sin beräknade kapacitet och återvinningsgrad i slutet av december 2019. Den totala CIL-produktionen för 2019 sedan starten uppgick till 110 kg (15 kg i november; 95 kg i december). Produktionen i januari 2020 uppfick till 115 kg och fabriken producerade totalt 225 kg under två månader av uppstarten.

I november 2019 hade Tardan ett tillräckligt reservlager med malm av hög kvalitet (4,7 g/t) för att förse CIL-anläggningen med malm i tre månader till dess att full produktion påbörjades. I slutet av januari 2020 började man att blanda malm av både hög och vanlig kvalitet för att säkerställa en stabil övergång

till genomsnittliga halter för hela året. Från februari 2020 matar Bolaget CIL-fabriken med vanlig malm.

Malmen fortsatte att bevattnas genom lakningen till slutet av december 2019 när lakningsproduktionen upphörde. Den totala lakningsproduktionen under 2019 uppgick till 525 kg.

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 5,5 MUSD eller 159% och uppgick till 8,9 MUSD under rapporteringsperiod, jämfört med 3,4 MUSD under föregående rapporteringsperiod. Under 2019 finansierades den löpande verksamheten genom gulförsäljning och återbetalning av mervärdesskatt. Under 2018 finansierades den löpande verksamheten från samma källor och genom försäljning av Solcocons utrustning för 1,8 MUSD.

Efter en ökning av produktions- och försäljningsvolymen blev EBITDA positiv och ökade med 8,9 MUSD och uppgick till 7,2 MUSD under, jämfört med -1,7 MUSD i 2018.

Alla förändringar i finansiella resultat som visas i procent (%) avser förändringar i US-dollarbelopp.

INTÄKTER OCH RESULTAT SAMT FINANSIELL STÄLLNING

INTÄKTER OCH RESULTAT

I 2019, som tidigare meddelats, fokuserade Bolaget på gruvverksamhet i Pravoberezhniy-fyndigheten vid Tardan som var den viktigaste malmkällan under 2019. Den totala guldproduktionen under rapporteringsperioden ökades med 63%, eftersom ingen malm bröts under H1 2018. Vid Tardan producerades guld från malm staplat på lakningen under 2017.

Bolagets intäkter från försäljning av guld uppgick till 29,8 MUSD, en ökning med 71% jämfört med 2018, på grund av högre producerade guldvolymen. Den totala försäljningsvolymen av guld uppgick till 654 kg (21 021 oz), vilket är 49% eller 214 kg (6 874 oz) mer än under föregående rapporteringsperiod.

Det genomsnittliga realiserade guldpriset per uns ökade med 15% från 1 228 US-dollar i 2018 till 1 416 US-dollar under.

	12M 2019	12M 2018	Avvikelse	Avvikelse
	US\$000	US\$000	US\$000	%
Intäkter från försäljning av malmbaserat guld	27 837	14 837	12 846	87%
Intäkter från försäljning av alluvialt guld	2 079	2 536	(457)	(18%)
Totala intäkter	29 762	17 373	12 389	71%
Kostnader för alluvialt guld	(1 441)	(1 678)	237	(14%)
Nettointäkter efter kostnader för alluvialt guld	28 321	15 695	12 626	80%

I 2019 ökade kontantkostnader med 44% eller 6,4 MUSD, på grund av högre produktionsvolymen och tillväxt av gruvverksamheten (avrymning av avfall ökade med 174% och lagring av malm ökade med 56%, jämfört med 2018).

Avrymningsarbeten vid Pravoberezhniy-fyndigheten under 2019 tidigare lades för att säkra tillgången till malm framöver, vilket resulterade i ökade strippningstillgångar jämfört med periodens början, och respektive utgift för försäljningskostnader med 0,7 MUSD.

Förändringar i pågående arbete under 2019 orsakades påbörjan av CIL-guldproduktion.

	12M 2019	12M 2018	Avvikelse	Avvikelse
	US\$000	US\$000	US\$000	%
Kontantkostnader	(20 980)	(14 552)	(6 428)	(44%)
Förändring av avrymningstillgångar (icke-kassapåv.)	826	148	678	461%
Förändring av varor i arbete (icke-kassapåverkande)	544	(2 386)	2 930	123%
Avskrivning och amortering (icke-kassapåverkande)	(5 011)	(4 659)	(352)	(8%)
Försäljningskostnader	(24 620)	(21 449)	(3 171)	(15%)

Allmänna och administrativa kostnader hänförliga till Bolagets huvudkontor under 2019 minskade med 10% jämfört med föregående rapporteringsperiod och uppgick till 2,2 MUSD.

Under 2019 minskade övriga rörelseintäkter med 48% och uppgick till 0,2 MUSD. Övriga rörelseintäkter avser främst förändringar i avsättning för en reserv för osäkra fordringar och avsättning för återställning av anläggning. I 2018 var övriga rörelseintäkter huvudsakligen kopplade till försäljning av material och tjänster till entreprenörer samt upplupna straffavgifter till Uryumkan LLC för bristande efterlevnad försäljningsavtalet gällande utrustning vid Solcocon.

Övriga rörelsekostnader under 2019 uppgick till 1,0 MUSD och ökade med 188% jämfört med föregående rapporteringsperiod. Ökningen berodde på grund av årsavgifter för negativ miljöpåverkan från tidigare perioder.

Bolagets finansiella kostnader representerades av räntorna på lånen uppgick till 4,4 MUSD under 2019, vilket var en ökning med 10% jämfört med föregående period (2018: 4,0 MUSD).

Till följd av US-dollarvärdestegringen gentemot SEK med 4% och en nedgång gentemot RUB med 11% från början av 2019, utnyttjade Bolaget en valutavinst på 0,7 MUSD.

Inkomstskatten på 0,3 MUSD under och 1,8 MUSD under 2018 var positiv under båda perioderna och hänförlig till en förändring i uppskjuten skatt på dotterbolagsnivå och representerade uppskjuten skatteavvikelse avseende tidpunkt och skatteförluster överförda i ny räkning (carry-forward).

Förlusten efter skatt under uppgick till 1,2 MUSD jämfört med 10,1 MUSD i 2018. Resultat per aktie för perioden var -0,01 US-dollar jämfört med -0,11 US-dollar i 2018.

FINANSIELL STÄLLNING

CIL-byggprojektet ledde till en ökning av materiella anläggningstillgångar med 24% upp till 33,6 MUSD per den 31 december 2019. Bolaget använde 9,0 MUSD i CIL-byggprojektet under rapporteringsperioden, vilket är 18% mer än under 2018.

Per den 31 december 2019 ökade Bolaget avrymningstillgångar med 1,5 MUSD, eller 57%, jämfört med den 31 december 2018, som ett resultat av fokus på avrymningsarbeten för att ge tillgång till malm vid Pravoberezhniy-fyndigheten i framtiden.

Kortfristiga och långfristiga banklånen ökade med 3,7 MUSD eller 10%, jämfört med den 31 december 2018. Under 2019 utnyttjade Bolaget lånefaciliteten i tre delar (4,6 MUSD) från VTB för att finansiera CIL-konstruktionen vid Tardan och återbetalade 0,9 MUSD till VTB i enlighet med återbetalningsschemat.

Per den 31 december 2019 ökade leverantörsskulder med 2,0 MUSD jämfört med den 31 december 2018, som ett resultat av processoptimeringen för rörelsekapitalet.

Skulden till aktieägarna ökade med beloppet för räntekostnader under rapporteringsperioden och uppgick till 35,3 MUSD per den 31 december 2019.

Övriga kortfristiga skulder representerades av en skuld till Centerra i enlighet med royaltyavtalet om 7,0 MUSD per den 31 december 2019.

Per den 31 december 2019 representerades andra kortfristiga räntebärande skulder av följande belopp: 4,2 MUSD - skuld till KFM, 2,3 MUSD - revolverande kortfristiga lån tillhandahållna av Golden Impala och 1,3 MUSD – kortfristiga leasingskulder.

INVESTERINGAR, LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Under 2019 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 8,9 MUSD jämfört med 3,4 MUSD under 2018, inklusive intäkter från försäljning av utrustning från Solcocon om 1,8 MUSD.

Under 2019 investerade Bolaget 9,0 MUSD i CIL-konstruktion. I november 2019 slutfördes byggandet av CIL-fabriken vid Tardan. Den totala aktiveringen av låneutgifter uppgick till 0,5 MUSD under 2019.

Inköp av utrustning och byggande av CIL-verket finansierades huvudsakligen genom lånefaciliteter från VTB med 4,6 MUSD som erhöles under 2019 och av intäkter från försäljning och leaseback-transaktionen (0,8 MUSD) mottagen i mars 2019. I 2019 fick även Bolaget 0,4 MUSD från leasingfinansiering.

Återbetalning av mervärdesskatt och övriga ersättningar uppgick till 3,2 MUSD under rapporteringsperioden, jämfört med 4,5 MUSD under 2018.

Tillförordnad finansdirektör
Marina Makarova

Övrig finansiell information

Vi rapporterar alla finansiella siffror i svenska kronor och i amerikanska dollar. De genomsnittliga valutakurserna som används i denna rapport är USD/SEK 9,4604 för resultaträkningen för 2019 och USD/SEK 9,3171 för balansräkningen per den 31 december 2019. För 2018 användes USD/SEK 8,6912 för resultaträkningen och USD/SEK 8,9710 för balansräkningen per den 31 december 2018.

SEGMENTSINFORMATION

Bolaget redovisar rörelsesegment i enlighet med IFRS 8. För närvarande anser bolaget att det enbart verkar inom ett enda segment, då en enda produkt, guld, produceras och all verksamhet bedrivs i ett ekonomiskt område, Ryssland.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PARTER

Obligationsskulden till Golden Impala uppgick till 35,3 MUSD per den 31 december 2019 och den kortfristiga skulden till Golden Impala till 2,3 MUSD (det revolverande kortfristiga lånet).

Upplupna räntekostnader för transaktioner med närstående uppgick till 1,3 MUSD under 2019, jämfört med 0,3 MUSD under 2018. Under 2019 återbetalades till Golden Impala ett räntebelopp på 0,02 USDollar.

Under 2019 mottog Bolaget konsulttjänster från bolag med anknytning till styrelseledamot för 0,08 MUSD och juridiska tjänster från ett företag relaterat till huvudaktieägaren för 0,09 MUSD.

MEDARBETARE

Koncernen hade i genomsnitt 507 anställda under rapportperioden. Per den 31 december 2019 uppgick antalet anställda i koncernen till 550 (455 per den 31 december 2018).

UTGIVNA AKTIER

Antalet utestående aktier per den 31 december 2019 var 98 648 502. Aktiekapitalets lägsta gräns är 5,3 MSEK och den högsta är 21,3 MSEK och aktiens kvotvärde är 0,1125 SEK (0,0115 USD). Varje aktie ger en röst.

MODERBOLAGET

Moderbolaget är ett holdingbolag utan betydande verksamhet. Det stödjer dotterbolagen med finansiering, investeringsrelationer, strategiska beslut, etc. Således har moderbolaget vanligtvis inga andra intäkter än intäkter för konsulttjänster som tillhandahålls till dotterbolaget och ränta på lån som betalas ut till dotterbolagen.

INTÄKTER OCH RESULTAT FÖR MODERBOLAGET

Intäkter för konsulttjänster för dotterbolag under 2019 var på samma nivå och uppgick till 0,720 MSEK (0,076 MUSD) jämfört med 0,720 MSEK (0,083 MUSD) under föregående rapporteringsperiod.

Externa kostnaderna minskade med 0,628 MSEK (0,118 MUSD) till 4,883 MSEK (0,516 MUSD) som ett resultat av en minskning av rättstjänster i samband med företrädesemission under föregående år.

Rörelseförlusten för 2019 uppgick till 6,960 MSEK (0,736 MUSD) jämfört med 2018 på 7,751 MSEK (0,892 MUSD).

Finansnettot för 2019 uppgick till 20,083 MSEK (2,123 MUSD) jämfört med -40,271 MSEK (-4,634 MUSD) under 2018 och inkluderade räntekostnader, hänförliga till Golden Impala (Aktieägarens obligationer och det revolverande kortfristiga lånet) om 12,171 MSEK (1,282 MUSD); räntekostnader på 0,763 MSEK (0,083 MUSD) till KFM. Dessa kostnader kompenserades av forex nettovinst om 13,476 MSEK (1,425 MUSD) samt ränteintäkter på interna lån om 19,539 MSEK (2,065 MUSD).

Under 2019 ökade räntekostnaderna med 88% eller 6,050 MSEK (0,573 MUSD) som ett resultat av det nya revolverande kortfristiga lån från Golden Impala Limited som Bolaget mottog i december 2018 och en ränteökning av Golden Impalas konsoliderade obligation från 2% till 4% från den 1 juli 2019 till den 31 december 2019.

Eftersom dotterbolagens skulder enligt de låneavtal som denominerade i RUB var effekten av forex på finansnetto under var väsentligt på grund av uppskrivning av RUB mot SEK med 14%.

FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET

Per den 31 december 2019 uppgick kassabehållning i Moderbolaget till 1,081 MSEK (0,116 MUSD) jämfört med 0,175 MSEK (0,020 MUSD) per den 31 december 2018.

Per den 31 december 2019 motsvarade långfristiga skulder skulden till Golden Impala (aktieägarens obligation) som uppgick till 329,251 MSEK (35,338 MUSD). Kortfristiga skulder utgjordes huvudsakligen av den revolverande kortfristiga lånefacilitet på 21,083 MSEK (2,263 MUSD) och skulden till KFM på 39,539 MSEK (4,244 MUSD) per den 31 december 2019. En ökning av skulder i SEK berodde främst på US-dollarvärdestegring mot SEK med 4%.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH GRUND FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE

Koncernredovisningen för Auriant Mining AB har upprättats i enlighet med "International Financial Reporting Standards" (IFRS) som beskrivs på sidan 71 i Årsredovisningen för räkenskapsåret 2018. De uppskattningar och bedömningar som gjorts av styrelse och ledning vid upprättandet av årsredovisningen beskrivs på sidan 80 i Årsredovisningen för 2018.

Denna årsredovisning har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och i enlighet med den svenska Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna för moderbolaget är desamma som för koncernen med de undantag som beskrivs i Årsredovisningen 2018.

Samma redovisningsprinciper tillämpas i denna delårsrapport som i Årsredovisningen 2018.

Inga väsentliga förändringar i redovisningsprinciper har skett sedan Årsredovisningen för 2018, förutom informationen nedan.

ÄNDRINGAR I REDOVISNINGSPRINCIPER SOM TILLÄMPAS FRÅN OCH MED DEN 1 JANUARI 2019

IFRS 16 Leasing

Den här standarden gäller från och med den 1 januari 2019. Koncernen tillämpar standarden från och med den 1 januari 2019. IFRS 16 påverkar främst redovisningen för leasegivaren, och den största effekten är att samtliga leasingavtal som i dagsläget redovisats som operationell leasing kommer att redovisas på ett sätt som påminner om den nuvarande redovisningen av finansiella leasingavtal, dvs. en tillgång med nyttjanderätt och en leasingskuld redovisas.

Koncernen tillämpar den förenklade metoden för övergång och kommer inte att räkna om jämförelsetalen. Koncernen tillämpar ett undantag från de nya reglerna, varigenom det i redovisningen av leasingavtal av lågt värde inte redovisas något nyttjandevärde eller någon leasingskuld.

Koncernen har gjort en bedömning som indikerar att koncernens icke uppsägningsbara nyttjanderätter inte har någon väsentlig påverkan på koncernens redovisning per den 31 december 2019.

Moderbolaget tillämpar undantagsreglerna i enlighet med RFR 2 och tillämpar inte IFRS 16.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER I SAMBAND MED DENNA RAPPORT

Koncernens riskexponering presenteras på sidan 102 i årsredovisningen för verksamhetsåret 2018. Styrelsen bedömer att de mest väsentliga riskfaktorerna för närvarande är:

- a. Guldprisrisk: Fluktuationerna i det internationella guldpriset påverkar direkt intäkterna för guldproducerande företag.
- b. Valutakurser: Auriant Minings verksamhet och rapportering påverkas av att guldpriset är i USD medan produktionskostnaderna är i RUB och rapporteringen i SEK. Svängningar i valutakurserna kan få stor påverkan på både det lokala operationella resultatet och det i SEK rapporterade resultatet.
- c. Inflationsrisk: Den ryska ekonomin har varit föremål för betydande inflationstryck under de senaste åren. Detta inverkar direkt på produktionskostnaderna i ett guldbolag.
- d. Geologisk risk: Guldreserverna i ett guldproduktions- och guldprospekterings-företag påverkas av geologiska och ekonomiska faktorer. Uppskattningen och beräkningar av malmbasen beror alltid på det internationella guldpriset, kostnaderna förenade med produktionen etc. Därför kan den beräknade guldreserven i ett guldföretag när som helst förändras. I synnerhet är de alluviala dotterbolagen till Auriant Mining gruppen känsliga för kostnadsökningar
- e. Finansiell risk och projektrisk: Auriant Mining AB är ett guldföretag som bedriver både prospektering och produktion av guld. Bolaget är fortfarande i behov av extern finansiering för att kunna utveckla sin verksamhet. Om tillgången till extern finansiering skulle minska skulle det inverka negativt på bolagets framtidsutsikter. Den nuvarande svåra situationen på de globala kapitalmarknaderna måste tas i beaktande.
- f. Legal risk: Auriant Mining AB verkar i en komplicerad och föränderlig legal miljö i Ryssland. Förändringar i tolkningar av skattelagstiftningen och den legala miljön kan ha väsentlig påverkan på bolagets verksamhet.

Verksamhetsuppdatering för 12 månader 2019

PRODUKTION OCH GRUVVERKSAMHETEN VID TARDAN

Pravoberezhniy-fyndigheten var Bolagets främsta källa för malm under 2019. Jordavrymningen uppgick totalt till 982 km³. Mängden bruten malm uppgick till 473 kt med en genomsnittlig guldhalt på 2,42 g/t (den totala mängden guld i malmen var 1 144 kg). Under 2020 fortsätter Bolaget gruvdriften vid Pravoberezhniy-fyndigheten. För att säkra tillgången på malm under åren 2021 och 2022 från malmzonerna #3 och #26 vid Tardanfyndigheten kommer Bolaget också att utföra jordavrymningsarbeten på dessa malmzoner under 2020.

Den totala guldproduktionen under 12 månader 2019 var 635 kg (20 407 oz), en ökning med 81% jämfört med 350 kg (11 267 oz) under 12 månader 2018. Lagring på lakningsanläggningen uppgick till 334 kt med en genomsnittlig guldhalt på 2,08 g/t. Malmbearbetningen i CIL-anläggningen startade i november och uppgick till 38 kt med en genomsnittlig guldhalt på 3,94 g/t. Lakning på hög avbröts i slutet av december.

PRODUKTION VID SOLCOCON

I maj 2019 återupptogs den alluviala produktionen vid Solcocon. Denna produktion är 100 % outsourcad. Under 2018 anlätade Bolaget två entreprenörer som arbetade på två olika guldförande vaskavlagringsområden inom Solcocon. Samma entreprenörer kommer att fortsätta att arbeta under 2019.

Under 2019 producerade Bolaget 54 kg (1 730 oz) alluvialt guld jämfört med 73 kg (2 337 oz) under det föregående året.

PRODUKTIONSUPPTRAPPNING AV CIL-ANLÄGGNINGEN VID TARDAN

Produktionsupptrappningen av den nybyggda CIL-anläggningen förväntades ta 2,5 månader från uppstarten. Den 18 november började man mata CIL-anläggningen med malm av hög kvalitet och anläggningen förväntas uppnå fullproduktion i slutet av januari 2020.

Under produktionsupptrappningen har Bolaget följt med och utvärderat driften av utrustningen i anläggningen, utvecklingen av de kemiska processerna, anläggnings personalens arbete, material och energiförbrukningen, guldhalterna i alla steg i processen, inklusive den slutliga halten i anrikningssanden. Bolaget har gjort förändringar till lakningstankarna baserat på resultaten från dessa utvärderingar för att förbättra malmoxideringen och säkerställa ett stabilt bearbetningsresultat.

Som ett resultat av detta arbete uppnådde anläggningen i slutet av december en kontinuerlig bearbetningskapacitet på 50 ton per arbetstimme och prognoser om guldåtervinning.

Bolaget förväntar sig att bearbeta 31 kt malm i januari och kommer fortsätta att leverera malm av hög kvalitet till CIL-fabriken. Under de sista tio dagarna i januari 2020 kommer man att börja blanda malm av både hög och låg kvalitet för att säkerställa en stabil övergång till genomsnittliga halter för hela året. I januari förväntas produktionen uppgå till 115 kg guld.

ÖKNING AV ELKRAFTFÖRSÖRJNINGEN

Under produktionsupptrappningen ehar det visat sig att CIL-anläggningen har bättre energieffektivitet per ton bearbetad malm än planerat.

I december 2019 tecknade Bolaget ett nytt energiavtal, som ökar elkraften som tilldelas CIL-anläggningen vid Tardan via en nybyggd 35kV elkraftledning från 2,0 MWt kapacitet till 2,5 MWt kapacitet. Tack vare den ökade elkraftförsörjningen och energieffektivitet som var bättre än förväntad kan man minimera användningen av dieselgeneratorer eller att helt upphöra deras användning.

PRODUKTION

Produktionsenhet	12m 2019		12m 2018		Avvikelse		
	kg	oz	kg	oz	kg	oz	%
Malmbaserad							
Tardan (lakning)	525	16 867	350	11 267	174	5 600	50%
Tardan (CIL)	110	3 540	0	0	110	3 540	100%
Alluvial							
Solcocon	54	1 730	73	2 337	(19)	(608)	(26%)
Total guldproduktion	689	22 137	423	13 604	265	8 532	63%

TARDAN

	Enhet	12m 2019	12m 2018	Avvikelse	
Brytning					
Gråbergsproduktion	000 m3	982	358	625	175%
Bruten malm	000 tonnes	473	219	254	116%
Snithalt	g/t	2.42	2.58	(0.16)	(6%)
Höglakning					
Malm	000 tonnes	334	214	120	56%
Halt	g/t	2.08	2.59	(0.51)	(20%)
Guld i malmen och gruvavfall	kg	694	554	140	25%
Guld producerad HL	kg	525	350	174	50%
CIL					
Ore processing	000 tonnes	38	-	-	-
Grade	g/t	3.94	-	-	-
Gold in ore	kg	151	-	-	-
Gold produced CIL	kg	110	-	-	-
Guldproduktion	kg	635	350	284	81%
Lager per den 31 juni					
Malm	000 tonnes	108	5	103	2055%
Halt	g/t	2.90	2.29	0.61	27%

Finansiella rapporter

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
Intäkter	86 127	56 321	281 565	150 992	8 975	6 332	29 762	17 373
Kostnad för sålda varor	(62 079)	(55 349)	(232 853)	(186 509)	(6 482)	(6 165)	(24 621)	(21 449)
Bruttoresultat	24 048	972	48 712	(35 517)	2 493	167	5 141	(4 076)
Administrativa och allmänna kostnader	(4 624)	(5 512)	(20 633)	(20 918)	(480)	(616)	(2 184)	(2 417)
Övriga intäkter	80	1 352	2 283	4 506	7	131	241	467
Övriga kostnader	(7 161)	(1 253)	(9 469)	(2 973)	(755)	(146)	(1 001)	(347)
Rörelseresultat	12 343	(4 441)	20 893	(54 902)	1 265	(464)	2 197	(6 373)
Finansiella intäkter	-	1	-	45	-	-	-	5
Finansiella kostnader	(11 560)	(8 790)	(41 580)	(34 806)	(1 200)	(965)	(4 390)	(3 997)
Valutakursvinst/förlust	(2 143)	(2 705)	12 095	(14 665)	(240)	(219)	679	(1 569)
Resultat före skatt	(1 360)	(15 935)	(8 592)	(104 328)	(175)	(1 648)	(1 514)	(11 934)
Inkomstskatt	(4 235)	404	2 616	15 869	(445)	16	278	1 831
Periodens nettoresultat	(5 595)	(15 531)	(5 976)	(88 459)	(620)	(1 632)	(1 236)	(10 103)
Resultat hänförligt till:								
Aktieägare i moderbolaget	(5 595)	(15 531)	(5 976)	(88 459)	(620)	(1 632)	(1 236)	(10 103)
Resultat per aktie före utspädning (SEK, US\$)	(0,06)	(0,16)	(0,06)	(0,96)	(0,01)	(0,02)	(0,01)	(0,11)
Resultat per aktie efter utspädning (SEK, US\$)	(0,06)	(0,16)	(0,06)	(0,96)	(0,01)	(0,02)	(0,01)	(0,11)
Antal aktier vid periodens slut	98 648 502	98 648 502	98 648 502	98 648 502	98 648 502	98 648 502	98 648 502	98 648 502
Genomsnittligt antal aktier för perioden	98 648 502	98 648 502	98 648 502	92 192 802	98 648 502	98 648 502	98 648 502	92 192 802
Genomsnittligt antal aktier för perioden med hänsyn till utspädning	98 648 502	99 208 502	98 648 502	92 752 802	98 648 502	99 208 502	98 648 502	92 752 802

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
Periodens resultat	(5 595)	(15 531)	(5 976)	(88 459)	(620)	(1 632)	(1 236)	(10 103)
Övrigt totalresultat								
Omräkningsdifferenser	18 730	(2 376)	(13 943)	(18 927)	597	(10)	72	(181)
Totalresultat för perioden	13 135	(17 907)	(19 919)	(107 386)	(23)	(1 642)	(1 164)	(10 284)

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	31 december, 2019 TSEK	31 december, 2018 TSEK	31 december, 2019 TUSD	31 december, 2018 TUSD
TILLGÅNGAR				
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Immateriella anläggningstillgångar	149 734	172 038	20 036	23 016
Materiella anläggningstillgångar	312 807	243 823	33 552	27 165
Avrymningstillgångar	37 721	23 171	4 049	2 583
Finansiella anläggningstillgångar	63 964	50 434	6 048	4 926
Summa anläggningstillgångar	564 226	489 466	63 685	57 690
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Varulager	12 879	8 714	1 382	972
Pågående arbeten	33 597	24 408	3 606	2 721
Färdiga produkter	647	541	69	60
Kortfristiga fordringar	38 299	29 602	4 111	3 298
Förutbetalda kostnader	6 857	1 757	737	196
Kassa och bank	1 343	10 666	145	1 189
Summa omsättningstillgångar	93 622	75 688	10 050	8 436
SUMMA TILLGÅNGAR	657 848	565 154	73 735	66 126
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital				
Aktiekapital	11 098	11 098	1 436	1 436
Övrigt tillskjutet kapital	553 720	553 720	79 197	79 160
Valutakursreserver	(154 913)	(140 970)	(13 824)	(13 859)
Balanserat resultat	(665 660)	(659 684)	(91 127)	(89 891)
SUMMA EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄVGARE	(255 755)	(235 836)	(24 318)	(23 154)
Långfristiga skulder				
Långfristiga lån	227 739	254 330	24 443	28 350
Skuld till aktieägare (obligation)	329 251	307 891	35 338	34 321
Leasingskulder	13 336	15 845	1 431	1 766
Uppskjuten skatt	38	-	2	-
Övriga långfristiga skulder	71 272	77 289	7 650	8 616
Summa Långfristiga skulder	641 636	655 355	68 864	73 053
Kortfristiga skulder				
Kortfristiga lån	141 687	67 935	15 207	7 573
Övriga räntebärande skulder	73 004	61 238	7 835	6 826
Leverantörsskulder	24 114	5 285	2 588	586
Övriga kortfristiga skulder	33 162	11 177	3 559	1 242
Summa kortfristiga skulder	271 967	145 635	29 189	16 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	657 848	565 154	73 735	66 126

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Valutakurs reserver	Balanserat resultat	
Eget kapital per den 31 december 2017	8 420	498 856	(122 043)	(571 225)	(185 992)
Totalresultat					
Periodens nettoresultat	-	-	-	(88 459)	(88 459)
Övrigt totalresultat	-	-	(18 927)	-	(18 927)
Summa totalresultat för perioden	-	-	(18 927)	(88 459)	(107 386)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare					
Intäkter från företrädesemission	2 678	54 855	-	-	57 533
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	9	-	-	9
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	2 678	54 864	-	-	57 542
Eget kapital per den 31 december 2018	11 098	553 720	(140 970)	(659 684)	(235 836)
Totalresultat					
Periodens nettoresultat	-	-	-	(5 976)	(5 976)
Övrigt totalresultat	-	-	(13 943)	-	(13 943)
Summa totalresultat för perioden	-	-	(13 943)	(5 976)	(19 919)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare					
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	-	-	-	-	-
Eget kapital per den 31 december 2019	11 098	553 720	(154 913)	(665 660)	(255 755)

TUSD	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Valutakurs reserver	Balanserat resultat	
Eget kapital per den 31 december 2017	1 117	72 615	(13 678)	(79 788)	(19 734)
Totalresultat					
Periodens nettoresultat	-	-	-	(10 103)	(10 103)
Övrigt totalresultat	-	-	(181)	-	(181)
Summa totalresultat för perioden	-	-	(181)	(10 103)	(10 284)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare					
Intäkter från företrädesemission	319	6 544	-	-	6 863
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	1	-	-	1
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	319	6 545	-	-	6 864
Eget kapital per den 31 december 2018	1 436	79 160	(13 859)	(89 891)	(23 154)
Totalresultat					
Periodens nettoresultat	-	-	-	(1 236)	(1 236)
Övrigt totalresultat	-	37	35	-	72
Summa totalresultat för perioden	-	37	35	(1 236)	(1 164)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare					
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	-	-	-	-	-
Eget kapital per den 31 december 2019	1 436	79 197	(13 824)	(91 127)	(24 318)

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
LÖPANDE VERKSAMHET								
Intäkter från gulförsäljning	86 527	43 659	283 108	139 443	8 983	4 829	29 763	15 864
Intäkter från försäljning av tillgångar	-	-	-	14 317	-	-	-	1 766
Moms och övriga ersättningar	10 496	19 570	30 428	38 585	1 095	2 164	3 217	4 462
Leverantörsbetalningar	(46 105)	(30 716)	(149 355)	(92 959)	(4 810)	(3 397)	(15 743)	(10 560)
löner och sociala avgifter	(17 656)	(17 277)	(65 189)	(56 549)	(1 842)	(1 911)	(6 897)	(6 499)
Betald inkomstskatt	-	-	-	(499)	-	-	-	(58)
Övriga betalda skatter	(4 611)	(3 547)	(14 116)	(13 524)	(481)	(392)	(1 484)	(1 558)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28 651	11 689	84 876	28 814	2 945	1 293	8 856	3 417
INVESTERINGSVERKSAMHETEN								
Investering i anläggningar och utrustning	(17 791)	(22 591)	(85 483)	(67 070)	(1 847)	(2 499)	(8 999)	(7 621)
Ränta aktiverade	(1 695)	(1 041)	(9 094)	(2 806)	(176)	(115)	(480)	(315)
Prospektering och forskning	(241)	(1 005)	(722)	(5 752)	(25)	(111)	(77)	(669)
Nettokassaflöde i investeringsverksamheter	(19 727)	(24 637)	(95 299)	(75 628)	(2 048)	(2 725)	(9 556)	(8 605)
FINANSIERINGSVERKSAMHET								
Intäkter från lån netto	9 469	38 744	43 611	38 744	983	4 285	4 576	4 285
Kvitton från emission	-	(10)	-	27 214	-	-	-	3 173
Amortering av lån netto	(4 161)	(18 644)	(8 359)	(18 644)	(432)	(2 062)	(870)	(2 062)
Betald ränta	(7 523)	(7 552)	(23 336)	(27 167)	(781)	(835)	(2 943)	(3 126)
Leasingavgifter	(5 336)	(83)	(18 567)	(1 795)	(554)	(9)	(1 957)	(213)
Intäkter från försäljnings och leaseback-transaktioner	-	-	7 694	-	-	-	839	-
Transaktionskostnader som uppstår vid emission	-	(3)	-	(647)	-	-	-	(76)
Övriga finansiella kostnader	-	-	-	499	-	-	-	58
Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet	(7 551)	12 452	1 043	18 204	(784)	1 379	(355)	2 039
Nettoökning av likvida medel	1 373	(496)	(9 380)	(28 610)	113	(53)	(1 055)	(3 149)
Kursdifferens i likvida medel	(314)	(5 037)	57	(2 454)	3	(755)	11	(731)
Ingående balans likvida medel	284	16 199	10 666	41 730	29	1 997	1 189	5 069
Utgående likvida medel	1 343	10 666	1 343	10 666	145	1 189	145	1 189

KONCERNENS NYCKELTAL

Nyckeltalsdefinitioner		12 månader Jan-sep 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-sep 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
Summa tillgångar	Summa tillgångar enligt balansräkningen vid periodens slutet	657 848	565 154	73 735	66 126
Eget kapital	Totalt eget kapital inklusive minoritetsintresse enligt balansräkningen vid periodens slutet	(255 755)	(235 836)	(24 318)	(23 154)
Räntebärande skulder	Totala räntebärande skulder vid periodens slutet	781 980	704 633	83 928	78 546
Antal anställda vid periodens slut	-	550	455	550	455
EBITDA	Resultat före finansnetto, skatt avskrivningar och nedskrivningar	68 242	(14 194)	7 211	(1 714)
Per aktie					
Resultat per aktie (SEK, USD)	Nettoresultatet efter skatt för perioden delat med genomsnittligt antal utestående aktier under perioden före utspädning	(0,06)	(0,96)	(0,01)	(0,11)
Eget kapital per aktie (SEK, USD)	Eget kapital exklusive minoritetsintresse vid periodens slutet delat med totalt antal utestående aktier vid samma tidpunkt	(2,59)	(2,39)	(0,25)	(0,23)

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
Övriga rörelseintäkter	180	180	720	720	19	20	76	83
Totala intäkter	180	180	720	720	19	20	76	83
Övriga externa kostnader	(864)	(1 695)	(4 883)	(5 511)	(89)	(194)	(516)	(634)
Personalkostnader	(414)	(723)	(2 797)	(2 960)	(43)	(80)	(296)	(341)
Rörelsekostnader	(1 278)	(2 418)	(7 680)	(8 471)	(132)	(274)	(812)	(975)
Rörelseresultat	(1 098)	(2 238)	(6 960)	(7 751)	(113)	(254)	(736)	(892)
Finansnetto	6 219	(11 969)	20 083	(40 271)	648	(1 328)	2 123	(4 634)
Resultat före skatt	5 121	(14 207)	13 123	(48 022)	535	(1 582)	1 387	(5 526)
Inkomstskatt	200	-	-	-	21	-	-	-
Periodens resultat	5 321	(14 207)	13 123	(48 022)	556	(1 582)	1 387	(5 526)

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
Periodens resultat	5 321	(14 207)	13 123	(48 022)	556	(1 582)	1 387	(5 526)
Valutakursdifferenser	-	-	-	-	2 051	(557)	(1 526)	(3 920)
Totalresultat för perioden	5 321	(14 207)	13 123	(48 022)	2 607	(2 139)	(139)	(9 446)

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	30 September, 2019 TSEK	31 december, 2018 TSEK	30 september, 2019 TUSD	31 december, 2018 TUSD
TILLGÅNGAR				
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Finansiella anläggningstillgångar	775 886	737 113	83 275	82 166
Summa anläggningstillgångar	775 886	737 113	83 275	82 166
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kortfristiga fordringar	1 371	1 191	147	133
Likvida medel	1 081	175	116	20
Summa omsättningstillgångar	2 452	1 366	263	153
SUMMA TILLGÅNGAR	778 338	738 479	83 538	82 319
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
EGET KAPITAL	386 735	373 612	41 508	41 647
LÅNGFRISTIGA SKULDER	329 251	307 891	35 338	34 321
KORTFRISTIGA SKULDER	62 352	56 976	6 692	6 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	778 338	738 479	83 538	82 319

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK	Aktiekapital	Reserfond	Överkursfond	Valutakurs reserv	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital per den 31 december 2017	8 420	266 306	725 562	-	(651 794)	15 598	364 092
Vinst/(förlust) överfört i ny räkning	-	-	-	-	15 598	(15 598)	-
Totalresultat							
Periodens nettoresultat	-	-	-	-	-	(48 022)	(48 022)
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	-	-	(48 022)	(48 022)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare							
Intäkter från företrädesemission	2 678	-	54 855	-	-	-	57 533
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	9	-	-	-	9
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	2 678	-	54 864	-	-	-	57 542
Eget kapital per den 31 december 2018	11 098	266 306	780 426	-	(636 196)	(48 022)	373 612
Vinst/(förlust) överfört i ny räkning	-	-	-	-	(48 022)	48 022	-
Totalresultat							
Periodens nettoresultat	-	-	-	-	-	13 123	13 123
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	-	-	13 123	13 123
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare							
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	-	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	-	-	-	-	-	-	-
Eget kapital per den 31 december 2019	11 098	266 306	780 426	-	(684 218)	13 123	386 735

TUSD	Aktiekapital	Reserfond	Överkursfond	Valutakurs reserv	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital per den 31 december 2017	1 117	40 872	107 409	(5 571)	(101 423)	1 825	44 229
Vinst/(förlust) överfört i ny räkning	-	-	-	-	1 825	(1 825)	-
Totalresultat							
Periodens nettoresultat	-	-	-	-	-	(5 526)	(5 526)
Övrigt totalresultat	-	-	-	(3 920)	-	-	(3 920)
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	(3 920)	-	(5 526)	(9 446)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare							
Intäkter från företrädesemission	319	-	6 544	-	-	-	6 863
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	1	-	-	-	1
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	-	-	6 545	-	-	-	6 864
Eget kapital per den 31 december 2018	1 436	40 872	113 954	(9 491)	(99 598)	(5 526)	41 647
Vinst/(förlust) överfört i ny räkning	-	-	-	-	(5 526)	5 526	-
Totalresultat							
Periodens nettoresultat	-	-	-	-	-	1 387	1 387
Övrigt totalresultat	-	-	-	(1 526)	-	-	(1 526)
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	(1 526)	-	1 387	(139)
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare							
Utfärdade tecknings och personaloptioner	-	-	-	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare	-	-	-	-	-	-	-
Eget kapital per den 31 december 2019	1 436	40 872	113 954	(11 017)	(105 124)	1 387	41 508

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Q4 Okt-dec 2019 TSEK	Q4 Okt-dec 2018 TSEK	12 månader Jan-dec 2019 TSEK	12 månader Jan-dec 2018 TSEK	Q4 Okt-dec 2019 TUSD	Q4 Okt-dec 2018 TUSD	12 månader Jan-dec 2019 TUSD	12 månader Jan-dec 2018 TUSD
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN								
Kundbetalningar	180	432	720	1 536	19	48	76	174
Moms och övriga ersättningar	52	33	279	554	5	4	30	64
Leverantörsbetalningar	(1 591)	(1 203)	(5 350)	(6 153)	(165)	(133)	(566)	(718)
Löner och sociala avgifter	(560)	(718)	(2 558)	(2 842)	(58)	(79)	(271)	(328)
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-	-	-	-
Övriga betalda skatter	-	-	-	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	(1 919)	(1 456)	(6 909)	(6 905)	(199)	(160)	(731)	(808)
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN								
Utlåningar/Intäkter från givna lån	2 977	(15 593)	8 119	(34 443)	309	(1 725)	859	(3 874)
Nettokassaflöde i investeringsverksamheter	2 977	(15 593)	8 119	(34 443)	309	(1 725)	859	(3 874)
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN								
Intäkter från lån netto	-	18 055	-	18 055	-	1 997	-	1 997
Intäkter från emission	-	-	-	27 224	-	-	-	3 173
Återbetalning av lån netto	-	-	-	-	-	-	-	-
Betald ränta	(50)	(748)	(135)	(1 375)	(5)	(83)	(14)	(158)
Transaktionskostnader som uppstår vid emission	-	-	(160)	(644)	-	-	(17)	(76)
Övriga finansiella kostnader (arrangemangsavgift till Golden Impala)	-	-	-	(1 789)	-	-	-	(210)
Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet	(50)	17 307	(295)	41 471	(5)	1 914	(31)	4 726
Nettoökning av likvida medel	1 008	258	915	123	105	29	97	44
Kursdifferens i likvida medel	(1)	(167)	(9)	(205)	3	(18)	(1)	(55)
Ingående balans likvida medel	74	84	175	257	8	9	20	31
Utgående likvida medel	1 081	175	1 081	175	116	20	116	20

Kompletterande uppgifter

TIDPUNKT FÖR EKONOMISK INFORMATION

Årsredovisning 2019
Januari – december 2019:
28 april 2020

Delårsrapporten (Q1) januari-mars, 2020:
29 maj 2020

Delårsrapporten (Q2) januari-juni, 2020:
31 augusti 2020

Delårsrapporten (Q3) januari-september, 2020:
30 november 2020

Delårsrapporten (Q4) januari-december, 2020:
28 februari 2020

FÖRETAGSINFORMATION

Auriant Mining AB (AUR) är ett svenskt gruvbolag med inriktning på prospektering och guldproduktion i Ryssland främst i Zabaikalskiy regionen och republikerna Khakassia och Tyva. Bolaget har för närvarande fyra licenser inklusive två gruvor i drift (Tardan och Solcocon) en prospekteringstillgång i ett tidigt skede och en prospekteringstillgång under utveckling.

Sedan den 19 juli 2010 handlas Auriant's aktier på First North Premier vid Nasdaq First North Premier Growth Market under beteckningen AUR. Läs mer på www.auriant.com. Mangold Fondkommission är Certified Adviser till Auriant för mer information 08 - 503 015 50, e-mejl CA@mangold.se eller besök www.mangold.se.

FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet ställning och resultat samt beskriver alla väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, den 28 februari 2020
Auriant Mining AB (publ.)

Lord Daresbury
Styrelseordförande

Preston Haskell
Ledamot

Ingmar Haga
Ledamot

Patrik Perenius
Ledamot

Sergey Ustimenko
VD

Denna rapport har inte granskat av revisorer.

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Auriant Mining AB:s ("AUR") nuvarande planer prognoser strategier tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller så kallade "forward looking statements" om AUR:s framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma" "avser" "planerar" "förväntar" "uppskattar" "tror" "bedömer" "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för AUR förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa i sin tur inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska legala och politiska miljön i de länder vari AUR har verksamhet ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt iii) AURs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern" iv) framgången vad avser koncernens deltagande om överhuvudtaget i olika intressebolag joint ventures eller andra allianser v) valutakursförändringar i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje guldprospekterings- och guldproduktionsbolag på ett tidigt stadium kan den faktiska framtida utvecklingen för AUR komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. AUR påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar. Detta pressmeddelande får inte vare sig direkt eller indirekt offentliggöras publiceras eller distribueras i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i värdepapper i Auriant Mining AB (publ). De tilltänkta emissionerna kommer inte att rikta sig till personer med hemvist eller som är bosatta i USA Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle innebära krav på ytterligare prospekt annan erbjudandedokumentation registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Inga värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 någon motsvarande lag i någon delstat i USA eller enligt något provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land.